
 

 

UCHWAŁA  NR  5188/2018 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

Z  DNIA  18  KWIETNIA  2018r. 
 

w sprawie: nabycia nakładów stanowiących budynki położone w Krajence 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017r., poz. 2096 ze zm.), art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r., poz. 121 ze zm.) 
oraz § 13 ust. 1 uchwały nr XX/296/2000 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z 
dnia 31 stycznia 2000r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 
lata (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 10, poz. 112 z późn. zm.) oraz uchwały nr 1464/2015 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 grudnia 2015r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Poznaniu, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Województwa Wielkopolskiego nakładów 
stanowiących budynki posadowione na działkach położonych w miejscowości 
Krajenka, oznaczonych w ewidencji gruntów jako: 
1. ul. Złotowska 25, obręb Krajenka 84, arkusz mapy 6, działka nr 127/2 o 

powierzchni 0.0571 ha, zapisana w KW PO1Z/00013940/6, 
2. ul. Złotowska 23, obręb Krajenka 84, arkusz mapy 6, działka nr 358/3 o 

powierzchni 0.0327 ha, zapisana w KW PO1Z/00021232/9. 
 

§ 2 
 
Zawarcie umowy nabycia nakładów nastąpi w formie prawem przewidzianej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz 
Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

 2 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 5188/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 18 kwietnia 2018r. 

 
 
 

Wymienione w § 1 nieruchomości położone w Krajence, stanowią własność 
osób fizycznych. 

Właściciele wyrazili zgodę na sprzedaż nakładów stanowiących budynki 
posadowione na przedmiotowych działkach za kwotę ustaloną przez uprawnionego 
rzeczoznawcę majątkowego, tj. odpowiednio 165.900,00 zł i 139.300,00 zł. 

Ww. kwoty zostały zabezpieczone w budżecie WZDW na rok 2018. 
Nabycie nakładów stanowiących budynki posadowione na przedmiotowych 

działkach jest pierwszym etapem inwestycji, dzięki której zostanie zapewniony 
bezpieczny ciąg komunikacji pieszej wzdłuż ul. Złotowskiej w Krajence, przyległy do 
pasa drogi wojewódzkiej Nr 188 Człuchów- Piła. 

Następnie, nabyte nakłady zostaną przeznaczone do rozbiórki. Kolejnym 
etapem będzie podział działek i nabycie od właścicieli za cenę rynkową ich części, 
przeznaczonych pod ww. zadanie. 

Z tych względów podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


